
  
Istituto Comprensivo Casaleone 

Scuole Infanzia, Primaria, Secondaria I° grado  
CCoodd..  MMiinn..  VVRRIICC8855660000BB  ––  CCoodd..  FFiisscc..  8822000011117700223300  

 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

Piazza della Pace – 37052 Casaleone (Verona)  -    0442- 330653 –  0442 – 339903 

e.mail: vric85600b@istruzione.it 

Infanzia Casaleone  0442-330131 - Infanzia Sustinenza     0442  332416  

Primaria Casaleone  0442 330426   –        Primaria Sustinenza  0442 332451 

Secondaria I° grado Casaleone   0442  330653 

 

Prot. N. 1164/2019 -3.2.c      Casaleone, 13/09/2019 

 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie di Istituto  di I^ fascia del personale docente ed educativo 

l’anno scolastico 2019/2020. 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTA la nota dell’Ufficio VII- Ambito Territoriale di Verona prot. N. 10512 del 

12/09/2019 per Graduatorie di Circolo e di Istituto del personale docente ed 

educativo – a.s. 2019/2020 – Pubblicazione Graduatorie definitive  I^ Fascia, 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione in data odierna presso la propria Istituzione Scolastica delle graduatorie di istituto 

definitive  di I^ fascia del personale docente ed educativo di ogni ordine e grado per l’anno 

scolastico 2019/2020. 

 

Le stesse sono disponibili sul sito INTERNET di questo Istituto (:www.iccasaleone.gov.it) 

nell’ALBO PRETORIO ON-LINE e nella sezione docenti e Ata/graduatorie/graduatorie docenti. 

 

Avverso le graduatorie definitive è reperibile ricorso al giudice ordinario in  funzione del giudice 

del lavoro, ai sensi e per  gli effetti dell’art. 63 Dlgs n. 165 del 30marzo 2001. 

 

Si informa che le graduatorie di circolo e di istituto di seconda e terza fascia, nopn essendo soggette 

ad aggiornamento per l’a.s. 2019/20, sono già definitive  e disponibili 

 

La pubblicazione di dette graduatorie è stata predisposta nel rispetto delle norme della privacy. 

 

La Dirigente Scolastica 
prof.ssa Cristina Ferrazza 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
ai sensi dell’art.3, comma 2 del d.lgs n. 39/1993 

 

 

 

- Alle OO.SS provinciali della scuola 

- All’Albo Pretorio: (:www.iccasaleone.gov.it) 

 


